nostra confirmasse Deo et ecclesie sancti OsuuaIdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus 

novemdecim. acras et unarn rodam terre arabilis et unam. acram prad de terra nostra quam habemus in 

Swintona: quarurn due acre iacent apud Sparahauekcliffe inter terras dictorum canonicorum. et Iohannis fiIii 

Henrid de Bameburg, et due acre iacent apud Smetheford inter terrarn dicti Iohannis et Henrici Ayr, et una 
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acra ad fontern de Brockeholes sicut iacet inter terras Iohannis de Barneburg, et due acre sub monte de 

Brockeholes sicut iacent inter terrarn predicti Iohannis et Reyneri de Morthing, et tres perticate terre iacent 

super Longehilhalth in duobus locis, et dimidia acra terre iacet in eodern campo, subtus viarn inter terras 

domini 1home de Bella Aqua et Willclmi de Swintona, et una acra et dimidia iacet per partes in Slade inter 

terras predictorurn 1home et Iohannis, et dimidia acra terre in campo occidentali sicut iacet inter terras 

predictorurn 'fhome et Iohannis, et due acre iacent ad tofturn dicti Iordani ex parte occidentali iuxta terram 
Roberti de Halth, et tres pcrticate iacent versus molendinum vend inter terras predictorurn canonicorum. et 

sepedicti Iohannis, et dirnidia acra iacet iuxta le Hallehalke, et dimidia acra iacet in campo de Dicfurlanges 

inter terras predictorum. 1home et Iohannis, et una perticata terre in eodern campo inter terras predictorum. 

canonicorum et sepedicti Iohannis, et dimidia acra iacet super Ballebrorn inter terras dictorum lohannis et 
Thome ad capud ville, et dimidia acra, iacet super montem de Mekesburg inter terras predictorurn 

canonicorurn et sepedicti Iohannis, et dirnidia acra iacet in eodern campo inter terras predictorurn 

canonicorum. et sepedicti Iohannis, et dirnidia acra iacet in Mekesburchabeth inter terras dictorum Iohannis et 
Tbome quondam despendur, et din-ýidia acra iacet apud Milneker inter terras dictorum canonicorurn, et una 

acra iacet apud Hecketoft Dic inter terram, predictorum canonicorum. et sepedicti lohannis, et una acra iacet in 

Mulewro iuxta terrarn dictorum, canonicorum, et dimidia acra iacet in Rumers inter terras predictorurn 

canonicorum, et Iohannis, et dimidia acra prad iacet in Smetheheng, et dimidia acra prad sicut iacet in 

Horscroft et buttas prad apud fontem de Brocholes predicte acre prad pertinentes; tenend' et habend dictis 

canonicis et eorum successoribus sicut se extendunt in longitudine et latitudine in liberam, puram, et 
perpetuarn eleV53v]mosinam solutas et quietas et ab omni seculari servitio, consuetudine, exactione et 
demanda. Nos vero, et heredes nostri dictas acras cum prato et omnibus suis pertinentiis contra omnes 
homines, dotes mulierum. warantizabimus, aquietabimus et defendemus imperpetuum. Et ad maiorem huius